

8월 수시공시 변경보고서

1. 대상 펀드명 및 주요변경내용

(1)

펀드번호	펀드명
216106405601	DB 스마트리버스레버리지목표전환전문투자사모 H-4[주식-파생형]

변경내용	변경전	변경후
펀드명	DB 스마트리버스레버리지 목표전환전문투자사모 H-4[주식-파생형]	DB 스마트리버스레버리지 목표전환전문투자사모 H-4[채권-재간접형]
보수	가. 집합투자업자보수율 : 연 1000 분의 5.0 나. 판매회사보수율 : 연 1000 분의 2.5 다. 신탁업자보수율 : 연 1000 분의 0.2 라. 일반사무관리회사보수율 : 연 1000 분의 0.1	가. 집합투자업자보수율 : 연 1000 분의 2.5 나. 판매회사보수율 : 연 1000 분의 1.5 다. 신탁업자보수율 : 연 1000 분의 0.2 라. 일반사무관리회사보수율 : 연 1000 분의 0.1
운용형태구분	증권형(주식-파생형)	증권(채권-재간접형)
펀드만기일자 (상환일)	2022.01.11	2020.02.10

(2)

펀드번호	펀드명
216106405626	DB 스마트리버스레버리지목표전환전문투자사모 H-5[주식-파생형]

변경내용	변경전	변경후
펀드명	DB 스마트리버스레버리지 목표전환전문투자사모 H-5[주식-파생형]	동부스마트리버스레버리지 목표전환전문투자사모 H-5[채권-파생재간접형]
보수	가. 집합투자업자보수율 : 연 1000 분의 5.0 나. 판매회사보수율 : 연 1000 분의 2.5 다. 신탁업자보수율 : 연 1000 분의 0.2 라. 일반사무관리회사보수율 : 연 1000 분의 0.1	가. 집합투자업자보수율 : 연 1000 분의 2.5 나. 판매회사보수율 : 연 1000 분의 1.5 다. 신탁업자보수율 : 연 1000 분의 0.2 라. 일반사무관리회사보수율 : 연 1000 분의 0.1
운용형태구분	증권형(주식-파생형)	증권(채권-재간접형)
펀드만기일자 (상환일)	2022.01.18	2020.02.10

(3)

펀드번호	펀드명
216106405659	DB 스마트리버스레버리지 목표전환전문투자사모 H-6[주식-파생형]

변경내용	변경전	변경후
펀드명	DB 스마트리버스레버리지 목표전환전문투자사모 H-6[주식-파생형]	동부스마트리버스레버리지 목표전환전문투자사모 H-6 호[채권-파생재간접형]
보수	가. 집합투자업자보수율 : 연 1000 분의 5.0 나. 판매회사보수율 : 연 1000 분의 2.5 다. 신탁업자보수율 : 연 1000 분의 0.2 라. 일반사무관리회사보수율 : 연 1000 분의 0.1	가. 집합투자업자보수율 : 연 1000 분의 2.5 나. 판매회사보수율 : 연 1000 분의 1.5 다. 신탁업자보수율 : 연 1000 분의 0.2 라. 일반사무관리회사보수율 : 연 1000 분의 0.1
운용형태구분	증권형(주식-파생형)	증권(채권-재간접형)
펀드만기일자 (상환일)	2022.01.25	2020.02.10

2. 변경시행일(운용전환완료일) : 2019년 08월 09일(금)

(누적기준가격이 1,050원에 도달한 영업일을 기산일로 하여 제3영업일)